
        
                                                Uchwała Nr 155/XIX/2020 
                   Rady Gminy Gostynin 
                  z dnia 26 lutego 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonej we wsi Helenów gm. 
Gostynin stanowiącej działkę nr ewid.95/2  
 
   

Na podstawie art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65 )  oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 zmiany: poz. 1309, poz.1571, poz.1696 i poz. 1815)  Rada Gminy Gostynin uchwala, 
co następuje : 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zamianę wewnętrznej drogi gminnej stanowiącej działkę nr 95/2 o pow. 
0,0341 ha położoną na terenie wsi Helenów gm. Gostynin stanowiącą własność Gminy 
Gostynin, na działkę oznaczoną w ewidencji gruntów wsi Helenów numerem działki 61/15 o 
pow. 0,0341 ha stanowiącą własność Państwa Marianny i Michała małż. Nejman zam. 
Helenów 18, 09-500 Helenów. 
 

§ 2 
 
Zamiany dokonuje się bez dopłat ze względu na równą wartość nieruchomości podlegających 
zamianie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                           Kamil Balcerzak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 Gmina Gostynin jest właścicielem drogi wewnętrznej stanowiącej działkę nr  95/2 o 
pow. 0,0341 ha położoną na terenie wsi Helenów. Właścicielem działki   nr 61/15 o pow. 0,0341 
ha są Państwo Marianna i Michała małż. Nejman  zam. Helenów 18, 09-500 Helenów, którzy 
wystąpili o zamianę przedmiotowych nieruchomości. 
W celu regulacji przebiegu granic między nieruchomościami dokonano podziału działek a 
zamiana nastąpi w formie aktu notarialnego. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


